897 do CPC), como indenização pelo retardamento do leilão, que deverá ser
refeito, podendo, se for o caso, ser utilizada a segunda data já agendada acima. Caberá ao(à)

Leiloeiro(a) controlar a integralização do pagamento.

CDA nº: 377296.

Débitos da ação: R$ 21.048,87 (vinte e um mil, quarenta e oito reais e oitenta e
sete centavos), em 20 de agosto de 2025.

Localização do  bem: Avenida Jaime Estefano Becker, nº 471, Barreiros, São
José/SC.

Depositário: AUGUSTO GUILHERME DE HOLLEBEN FILHO.

Bem  penhorado:  VAGA DE GARAGEM Nº 02, localizada no Pavimento

[...]

edificado o referido condomínio é designado pelo lote 11, da quadra 07 e possui área total de
384,00m². Imóvel com Inscrição Imobiliária: 02.03.529.0139.011.011 e matriculado sob o nº
4.033 no 2º Ofício do Registro de Imóveis de São José/SC (nº anterior de matrícula: 93.071
do 1º Ofício de Registro de Imóveis de São José/SC).

Avaliação: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), em 24 de outubro de 2024.

Ônus/Penhora:  Consta Alienação Fiduciária em favor de BANCO DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S/A (conforme Ofício de Evento 73, constavam
vinculados à operação ID BJU 12/09/2016 15:13:40.236125 que encontra-se
ENCERRADA, ficando a cargo de eventual arrematante a devida baixa da Alienação);